
03.07.2019,
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________ ГАОУ СПО РК "ЯЛТИНСКИЙ МЕДКОЛЛЕДЖ”____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Л. М. Суходуб__________________________________________
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Агеева__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. И. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

Л. О. Браташ_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Лифшиц
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мебония
(И.О. Фамилия)

Е. М. Парфёнова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Рекун___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Р. Тебидзе________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. Н. Чубук
(И.О. Фамилия)’

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 (мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 67 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
65 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Лилия Валерьевна 70%
2. Аблязизова Диана Ридвановна 86%
3. Акользина Марина Сергеевна 85%
4. Алиева Эмине Закировна 81%
5. Анищенко Ольга Александровна 90%
6. Базанаджи Эмине Амдиевна 81%
7. Бахталиев Эрвин Марленович 76%
8. Беднякова Сусанна Таировна 96%
9. Бекиров Рустем Садетович 73%

10. Билялова Эмшире Казим кызы 71%
11. Бондаренко Вероника Игоревна 70%
12. Войновская Мария Андреевна 86%
13. Выборнова Дарья Витальевна 88%
14. Даты Гулцнара Абульваповна 93%
15. Демидова Софья Викторовна 90%
16. Джанбас Алим Саитович 75%
17. Дудченко Светлана Витальевна 91%
18. Евдокимова Анастасия Андреевна 81%
19. Ермилова Снежана Владимировна 90%
20. Зенидинова Динара Назимовна 93%
21. Злобина Ирина Валериевна 8 3 %
22. Ибраимова Сафинара Рустемовна 85%
23. Исаев Сейран Эдемович 75%
24. Канцерова Кристина Михайловна 90%
25. Кокиева Апие Сеитвелиевна 85%
26. Колодяжная Светлана Сергеевна 83%
27. Кучма Елена Васильевна 96%
28. Литовченко Дарья Алексеевна 85%
29. Мамутова Васфие Эскендеровна 71%
30. Мемедеминова Медине Асановна 75%
31. Меметова Эльмаз Аединовна 73%
32. Мурадасилова Лутфие Рустемовна 73%
33. Мустафаева Анифе Алиевна 8 5 %
34. Наконечная Ольга Анатольевна 86%
35. Ожерельева Анна Сергеевна 96%
36. Пономарева Анастасия Юрьевна 76%
37. Редькина Ольга Петровна 91%
38. Решитоза Султание Куртсеитовна 90%
39. Романенко Алёна Сергеевна 8 5 %
40. Романенко Наталья Павловна 9 3 %
41. Сабурова Людмила Вячеславовна 8 6 %
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42. Сарана Эльмаз Шевкетовна 73%
43. Сейдалиева Фатма Айдеровна 75%
44. Сейдаметова Анифе Эльмаровна 88%
45. Сейтмеметов Абдурахман Абкеримович 71%
46. Соловьёва Илга Вячеславовна 88%
47. Степкина Надежда Владимировна 80%

”” 48. Терентьева Полина Николаевна 93%
49. Ткач Алина Анатольевна 85%
50. Умерова Мерьем Абдурамаиова 76%
51. Халич Элина Лутфиевна 76%
52. Чепиль Евгения Вячеславовна 76%
53. Чудолалова Мария Сергеевна 98%
54.1Чурилова Наталья Викторовна 100%
55. Эндрижикевич Анастасия Леонидовна 73%
56. Шилова Ирина Владимировна 66%
57. Помазан Ирина Олеговна 66%
58. Радько Илона Олеговна 66%
59. Захарииа София Игоревна 65%
60. Мурадова Эльмаз Рустемовна 63%
61. Головач Карина Константиновна 58%
62. Абдуллаева Эльзара Талятовна 56%
63. Абкеримсва Эльмаз Бариевна 55%
64. Томахина Луиза Михайловна 50%
65. Аблямитова Найле Бахтеровна 3%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Лилия Валерьевна Сдано
2. Аблязизова Диана Ридвансвна Сдано
3. Акользина Марина Сергеевна Сдано
4. Алиева Эмине Закировна Сдано
5. Анищенко Ольга Александровна Сдано
6. Базанаджи Эмине Амдиевна Сдано
7. Бахталиев Эрвин Марленович Сдано
8. Беднякова Сусанна Тайроена Сдано
9. Бекиров Рустем Садетович Сдано

10. Билялова Эмшире Казим кызы Сдано
11. Бондаренко Вероника Игоревна Сдано
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12. Войновская Мария Андреевна Сдано
13. Выборнова’Дарья Витальевна Сдано
14. Даты Гульнара Абульваповна Сдано
15. Демидова Софья Викторовна Сдано
16. Джанбас Алим Саитович Не сдано
17. Дудченко Светлана Витальевна Сдано
18. Евдокимова Анастасия Андреевна Сдано
19.' Ермилова Снежана Владимировна Сдано
20. Зенидинова Динара Назимовна Сдано
21. Злобина Ирина Валериевна Сдано
22. Ибраимова Сафинара Рустемовна Сдано
23. Исаев Сейран Эдемович Сдано
24. Канцерова Кристина Михайловна Сдано
25. Кокиева Алие Сеитвелиевна Сдано
26. Колодяжная Светлана Сергеевна Сдано
27. Кучма Елена Васильевна Сдано
28. Литовченко Дарья Алексеевна Сдано
29. Мамутоза Васфие Эскендеровна Сдано
30. Мемедеминсва Медине Асановна Сдано
31. Меметова Эльмаз Аединсвна Сдано
32. Мурадасилова Лутфие Рустемовна Сдано
33. Мустафаева Анифе Алиевна СДапО
34. Наконечная Ольга Анатольевна Сдано
35. Ожерельева Анна Сергеевна Сдано
36. Пономарева Анастасия Юрьевна Сдано
37. Редькина Ольга Петровна Сдано
зз7 Решитова Султание Куртсеиговна Сдано
39. Романенко Алёна Сергеевна Сдано
40. Романенко Наталья Павловна Сдано
41. Сабурова Людмила Вячеславовна Сдано
42^ Сарана Эльмаз Шевкетовна Сдано
43. Сейдалиева Фатма Айдеровна Сдано
44. Сейдаметова Анифе Эльмаровна Сдано
45^ Сейтмеметов Абдурахман Абкеримович Сдано
46. Соловьёва,Ил га Вячеславовна Сдано
47. Степкина Надежда Владимировна Сдано
48. Терентьева Полина Николаевна Сдано
49. Ткач Алина Анатольевна Сдано
50. Умарова Мерьем Абдураманова Сдано
51. Халич Элина Лутфиевна Сдано
52. Чепиль Евгения Вячеславовна Сдано
53. Чудолалова Мария Сергеевна одано
54. Чурилова Наталья Викторовна Сдано
55. Эндрижикевич Анастасия Леонидовна Сдано
56. Шилова Ирина Владимировна Не сдано
57. Помазан Ирина Олеговна Не сдано
58. Радько Илона Олегозиа Не сдано
59. Захарина София Игоревна Не сдано
60. Мурадова Эльмаз Рустемовна Не сдано
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61. Головач Карина Константиновна Не сдано
62. Абдуллаева Эльзара Талятовна Не сдано
63. Абкеримова Эльмаз Бариевна Не сдано
64. Томахина Луиза Михайловна Не сдано
65. Аблямитова Найле Бахтеровна Не сдано
6б1 Дорогань Юлия Евгеньевна Не сдано
67. Муртазаева Лазиза Улугбековна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитациюнной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п ФИО. Дата проведения
1 Абдуллаева Лилия Валерьевна 10.07.2019
2 Аблязизова Диана Ридвановна 08.07.2019
3 Акользина Марина Сергеевна 12.07.2019
4 Алиева Эмине Закировна 10.07.2019
5 Анищенко Ольга Александровна 10.07.2019
6 Базанаджи Эмине Амдиевна 10.07.2019
7 Бахталиев Эрвин Марленович 08.07.2019
81 Беднякова Сусанна Тайровна 08.07.2019
9 Бекиров Рустем Садетович 11.07.2019

~То1 Билялова Эмшире Казим кызы 10.07.2019
и Бондаренко Вероника Игоревна 10.07.2019
12 Войновская Мария Андреевна 08.07.2019
13 Выборнова Дарья Витальевна 10.07.2019
14 Даты Гульнара Абульваповна 10.07.2019
15 Демидова Софья Викторовна 10.07.2019~Тб1Дудченко Светлана Витальевна 11.07.2019

_________ц , Евдокимова Анастасия Андреевна 11.07.2019
13 Ермилова Снежана Владимировна 10.07.2019
19 Зенидикоза Динара Назимовна 11.07.2019
20 Злобина Ирина Валериевна 11.07.2019
21 Ибраимова Сафинара Рустемовна 11.07.2019
22 Исаев Сейран Эдемович 11.07.2019
231Канцерова Кристина Михайловна 11.07.2019
24 Кокиева Алие Сеитвелиевна 11.07.2019
25 Колодяжная Светлана Сергеевна 11.07.2019лсКучма Елена Васильевна 08.07.2019
27 Литовченко' Дарья Алексеевна 12.07.2019
281Мамутова Засфие Эскендеровна 12.07.2019
2&1Мемедеминова Медине Асаноьна 12.07.2019
30 Меметова Эльмаз Аедиповна 12.07.2019
31 Мурадаеилова Лутфие Рустемовна | 15.07.2019
32 Муотафаева Анифе Алиевна 12.07.2019
33 Наконечная Ольга Анатольевна 12.07.2019
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34 Ожерельева Анна Сергеевна 12.07.2019
35 Пономарева Анастасия Юрьевна 08.07.2019
36 Редькина Ольга Петровна 08.07.2019
37 Решитоза Султание Куртсеитовна 10.07.2019
38 Романенко Алёна Сергеевна 12.07.2019

“ з э 1Романенко Наталья Павловна 12.07.2019
40 Сабурова Людмила Вячеславовна 15.07.2019
41 Сарана Эльмаз Шевкетовна 12.07.2019
42 Сейдалиева Фатма Айдеровна 15.07.2019
43 Сейдаметовз Анифе Эльмаровна 15.07.2019
44 Сейтмеметов Абдурахман Абкеримович 08.07.2019
45 Соловьёва Ил га Вячеславовна 15.07.2019
46 Стегжина Надежда Владимировна 15.07.2019
47 Терентоева Полина Николаевна 08.07.2019
48 Ткач Алина Анатольевна 08.07.2019
49 Умарова Мерьем Аодураманова 15.07.2019
50!Ха^ич Элина Лутфиевна 08.07.2019
51 |Чепиль Евгения Вячеславовна 15.07.2019
52 |Чудо.талова Мария Сергеевна 15.07.2019
53|Чурилова Наталья Викторовна 08.07.2019
54 Эндрижикевич Анастасия Леонидовна 15.07.2019

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

% Л. М. Суходуб

Е. В. Агеева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. И. Бондаренко

Л. О. Браташ
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Лифшиц
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мебония
(И.О. Фамилия)"

Е. М. Парфёнова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Рекун
(И.О. Фамилия)

Ю. Р. Тебидзе________
(И.О. Фамилия)

3. Н. Чубук
(И.О. Фамилия)

А. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)
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